budú fakturované samostatne a cena bude nad rámec ceny v zmysle bodu 5.1.

5. Cena a platobné podmienky
5.1 Zmluvná cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., nasledovne: 
Cena číslom: 4 990,00 EUR
Cena slovom: štyritisícdeväťstodeväťdesiat eur

5.2 Podkladom pre vyplatenie dohodnutej ceny za spracovanie dokumentu bude faktúra vystavená Zhotoviteľom so splatnosťou 14
dní.

5.3 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov.